



INDIA NIPPON ELECTRICALS LIMITED

(All Correspondence to be addressed to Registered Office)

Regd. Office : 11 & 13, Patullos Road,
Chennai - 600 002.
CIN L31901TN1984PLC011021

Tel : +91-44-2846 0073
Fax : +91-44-2846 0631
e-mail : inelcorp@inel.co.in
Web : www.indianippon.com

January 28, 2019

The Manager-Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no C 1,
G Block, IFB Centre,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051
Fax: (22) 26598237/26598238
Scrip: **INDNIPPON**

BSE Ltd
Phiroze Jee Jee Towers
Dalal Street,
Mumbai 400001
Fax: (22) 22721072/22722061
Scrip: **532240**

Through: On-line NEAPS

Through: On-line Listing Centre

Dear Sirs/ Madam,

Sub.: Newspaper cutting of the Notice of the Board Meeting to be held on 9th Feb'19-reg.

We attach herewith a copy of the Notice of the Board meeting published on 26th Jan'19 in newspapers viz., Business Line and Dinamani (Tamil). This is for your information and record.

Thanking you

Yours sincerely
For India Nippon Electricals Ltd


G VENKATRAM
Company Secretary

Encl: As above



Factory : Hosur - Thali Road, Uliveeranapalli, Hosur - 635 114. Tamil Nadu.
Tel : +91 - 4347 - 233432 to 438 Fax : +91 - 4347 - 233431

INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD.
CIN L31901TN1984PLC011021
 Regd. Office :11 & 13, Patullos Road,
 Chennai-600 002.
 Phone: 28460063. Fax : 28460631.
 Website : www.indianippon.com
 Email : investorcomplaints@inel.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 9th February 2019 to consider the Unaudited financial results of the company for the quarter ended 31st December 2018. The above notice is available on Company's website www.indianippon.com and on the Stock Exchange websites : www.bseindia.com/ www.nseindia.com

for INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD.,
 sd/-
 Chennai **G VENKATRAM**
 25th January 2019. Company Secretary

BUSINESS LINE
 DT.: 26.01.2019

இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்
CIN L31901TN1984PLC011021
 பதிவு அலுவலகம் :
 எண். 11 & 13, பட்டுல்லாஸ் சாலை,
 சென்னை - 600 002.
 போன்: 28460063. ஃபேக்ஸ்: 28460631.
 இணையதளம்: www.indianippon.com,
 இமெயில் : investorcomplaints@inel.co.in

அறிவிப்பு

டிசம்பர் 31, 2018-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக் கையாக்காத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலனை செய்ய சனிக்கிழமை, 9 பிப்ரவரி 2019, அன்று நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுக்கூட்டமானது நடத்தப்பெறுமென இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்படி அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளமான www.indianippon.com மற்றும் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com/ www.nseindia.com-ல் கிடைக்கப்பெறும்.

இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிட்., -சாக
 ஓம்/-
 சென்னை **G வெங்கட்ராம்**
 25.01.2019 கம்பெனி செயலர்

DINAMANI-(TAMIL)
 DT. 26.01.2019